СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ
17.12.2009                         №89

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства,

СОВЕТ   НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. Внести в Устав муниципального образования «Новокусковское  сельское поселение», принятый решением Совета Новокусковское сельского поселения от 15.12.2005г. №1 (в редакции решений №36 от 26.04.2006г., №84 от 29.11.2006г., №109 от 21.03.2007г., №121 от 27.06.2007г., №134 от 28.09.2007г., № 31 от 23.04.2008г., № 41 от 30.07.2008г., №73 от 14.05.2009г., №77 от 07.08.2009г.), следующие изменения и дополнения:
	- часть 1 статьи 38 изложить в следующей редакции:
«1. Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами Совета Новокусковского сельского поселения, Главой Новокусковского сельского поселения, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, Асиновским городским прокурором и иными субъектами правотворческой инициативы, установленными настоящим Уставом».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                  А.Л.Жохов